渑池县民政局福利股中央集中彩票公益

金实施情况公告

2021 年渑池县民政局福利股孤儿助学项目由中央福利

彩票公益金支持。根据《三门峡市财政局 三门峡市民政局》

（三财预〔2021〕182 号）、（三财预〔2021〕785 号）文

件，下达 2021 年中央集中彩票公益金支持社会福利事业专

项资金预算的通知第一批分配我县资金 4.75 万元，第二批

分配我县资金 6.25 万元，共计 11 万元。现将 2021 年资金

实施项目情况公告如下：

一、项目名称

福彩圆梦.孤儿助学

二、项目内容

用于对 18 周岁前已被认定为孤儿身份，年满 18 周岁后

就读普通全日制本科学校、专科学校、高等职业学校等高等

院校及中等职业学校的中专、大专、本科学生和硕士研究生，

按照每人每学年 1 万元标准进行资助。

三、项目周期

1 年

四、资金额度

11 万元

五、项目负责人

王卫灵

六、联系方式

0398-4886172

七、项目完成情况

2021 年 1-9 月资助 6 人，10-12 月资助 10 人。2021 年

1-9 月发放 4.5 万元（发放至邮政储蓄账户），10-12 月发

放 2.5 万元（通过“一卡通”发放至社保卡账户），结余 4

万元，用于资助 2022 年孤儿助学项目。

八、项目实施效果

通过项目实施，保障了孤儿接受高等教育的权利，切实

享受到“福彩圆梦.孤儿助学工程”项目的福利政策。

渑池县民政局

2022 年 6 月 22 日